24<sup>ta</sup> febr. circa Quartam a meridie obiit in Villa Wahlen, calabo,  
- dictus, Communionis pra vi morbi glutienda incapax post conatus al-  
- quot deprahensus. R. J. D.

24<sup>ta</sup> febr. circa Quintam vespertinam in domo D. Fraelich in Lebach  
- quod filium Johannem Prity expiravit Anna Groos inde a 4<sup>ta</sup> Jan.  
- 1791 vidua Nicolai Prity in nostro Saubach, qua hodie post Solennem  
- obitum suam repetitorem ab equo eausa, et graviter consultata in pro-  
- ma planitie abensus retro Merzenbach fuit a me per Confessionem  
- exiata, ac successive in dicta domo reliquis omnibus moribundorum  
- subsidis rite munita. R. J. D.

25<sup>ta</sup> februarii ad occasum solis obiit in Knorschel